Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 076/2021/DETRAN/MT

(Processo n.° 532373/2021)

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de materiais permanentes, visando atender as necessidades do
Departamento Estadual de Trânsito - Detran/MT, do Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano e Rodoviário e da
Delegacia Especializada de Roubo e Furtos de Veículos.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.399,91(seis mil trezentos noventa e nove reais e noventa um centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/11/2021 a 21/11/2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/11/2021.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Processo nº 421217/2020, denominado Pregão Eletrônico n.° 28/2021/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - MARIA CAROLINA
BORGES DAL’MAGRO - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - CNPJ nº 12.308.936/0001-63 - ANA LUCIA
NAVARRETE DE ALMEIDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a2e9f33

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:29:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial